
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

terça-feira, 9 de dezembro de 2014 Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F24B2AF050A2723C93D0079DC1F8ED2



terça-feira, 9 de dezembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• Edital 04/2014 - Convocação de Canditado concurso publico

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F24B2AF050A2723C93D0079DC1F8ED2



terça-feira, 9 de dezembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Outros

   

       Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

       Gabinete do Prefeito  

 

 

 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345‐000 (75)3681‐1129 
CNPJ 13.866.892/0001‐50 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 004/2014 

CONCURSO PÚBLICO 001/2012 

 

“Dispõe sobre a convocação de candidatos aprovados no 
Concurso Público Municipal nº. 001/2012”.  

 

O MUNICÍPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal, e pela Lei Orgânica do Município; 
Lei complementar nº 227 de 19/09/2011, que dispõe sobre concurso público para provimento 
de cargos no âmbito da Administração Direta, Autarquias e Fundações do Poder Executivo 
Municipal, 

 

R E S O L V E: 

 

CONVOCAR, em atenção ao Processo nº 0000117-85.2013.805.0174, pendente de 
recursos, a candidata Lilian Borges Gomes, aprovado no cargo de enfermeiro, no   concurso 
público municipal nº001/2012 para provimento de cargos integrantes do quadro de Servidores 
deste município, conforme o resultado final homologado pelo Decreto n° 058 de 11/05/2012, 
o qual deverá comparecer na Diretoria de Recursos Humanos desta Prefeitura Municipal, 
localizada na Avenida O Navio Negreiro, n.º 55, Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, até o 
dia   12 de dezembro  do corrente ano, no horário das 07:00 às 13:00, munidos dos seus  
documentos. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, estado da Bahia, em 09 de 
dezembro de 2014. 

 

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se. 

 

 

 

PAULO ANDRÉ BRAZ  SILVA 

Prefeito Municipal 

 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F24B2AF050A2723C93D0079DC1F8ED2


		2014-12-09T17:18:33-0300




